- 仕様変更のお知らせ -

株式会社モントルー
〒187-0032 東京都小平市小川町 2-1295-20 ガーデンヒルズ B-102

TEL : 042-202-0479
FAX : 042-307-8260

http://www.montreuxguitars.com

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預り厚く御礼申し上げます。

このたび、「Montreux  Premium Cables」の仕様変更を行いますので、ご案内いたします。

変更に際しましては、しばらくの間、現行品と変更品が混在するかと存じますが、何卒ご理解賜り、

ご了承いただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

●対象商品

Mont reux  P remium Cab le s

●変更内容

プラグの「Mont reux」または「M」の刻印の廃止。

※材質・性能に変更はございません

●変更時期

本年6月より順次

敬具

お取引先様各位 2019年 6月吉日